SORTVES 15
:

Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo

ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKE
PROCUREMENT REVIEW BODY

Organi Shqyriues i Prokurimit (OSHP) Rruga “MIGIENI" (ish-Banka e Tubjanés) Kali V-t&, Prishting, Kosove
Tel:+ 383 38 212 309 e-mail: oshp@rks-gov.net

Duke u bazuar né Nenin 39 paragrafi 11 (& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe bazuar
né Neni 11 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
Njésia ¢ Burimeve Njerézore e Organit Shqyrtues t& Prokurimit pér procedurén e pranimit:
Zyrtar Ekzekutiv - Profesional 2 né Zyrén e Kryetarit t& Or ganit Shqyrtues t& Prokurimit me
numér reference: RN00015358 dhe me kod t& procedurés RPC0008325 t& shpallur me daté
03/10/2024, me daté 27/12/2024 1éshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PiiRFUNDIMTARE
RN00015358

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t& vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve pér pozitén:
Zyrtar Ekzekutiv - Profesional 2° né Zyrén e Kryetarit t& Organit Shqyrtues té Prokurimit me
numér reference: RN00015358 dhe me kod t& procedurés RPC0008325 ka pérgatitur listén e
kandidatéve té cilét kané kaluar pragun mbi 70 piké (€ fituara nga vlerésimi profesional
népérmjet testimit me shkrim dhe vlerésimit népérmjet intervistés né pajtim me paragrafin 2
t& Nenit 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Numri i aplikacionit | Pikét e pérgjithshme

1. | Valbona Iballi RANO0070640 _ 88.8
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K Njésia e Burimeve Njerézore, OSHP

Késhillé Juridike:

NE& pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMShCK né
afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t& Organit Shqyrtues t& Prokurimit (OSHP)



